
ARHEOLOŠKI MUZEJ ISTRE

Ur.broj: 55 - 4

Pula, 14.03.2016.

Na temelju članka 20. st. 1 Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), 

ravnatelj Arheološkog muzeja Istre dana 14.03.2016. godine, donosi 

            PLAN NABAVE ZA POSLOVNU 2016. GODINU

r.br.

ev. 

broj Konto Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost (bez 

pdv-a) Postupak

Ugov. 

ili OS

Plan. 

početak

Planirano 

trajanje ugov. 

ili OS

ROBA

1. 32211 uredski materijal 100.000,00 bagatelna ugovor 2. kvart. 1 god.

2. 32214

meterijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 12.000,00 bagatelna

3. 32216

materijal za higijenske potrebe i 

njegu 24.000,00 bagatelna

4. 32219

ostali materijal za potrebe redov. 

posl. 80.000,00 bagatelna

5. 32225

trgovačka roba za daljnju prodaju 

(razni suveniri) 400.000,00 bagatelna

6. 32225

trgovačka roba za daljnju prodaju 

(publikacije, razglednice, karte...) 104.000,00 bagatelna

7. 32231 električna energija - mreža 96.000,00 direktno

8. 32231 električna energija 100.000,00 drž.ured ugovor 1. kvart. 1 god.

9. 32234 motorni benzin i diesel gorivo 45.600,00 drž.ured ugovor 1. kvart. 1 god.

10. 32242

mat. i dijelovi za tekuće i invest. 

održ. opreme 37.600,00 bagatelna

11. 32244 ostali materijali 40.000,00 bagatelna

12. 3225 sitni inven. i auto gume 136.000,00 bagatelna

13. 3227

službena radna i zaštitna odjeća i 

obuća 16.000,00 bagatelna

14. 42211 računalna oprema i računala 68.000,00 bagatelna

15. 42212 uredski namještaj 68.000,00 bagatelna

16. 42219 ostala uredska oprema C4 24.000,00 bagatelna

17. 42219

ostala uredska oprema, Uljanik 

standard 40.000,00 bagatelna

18. 42219 ostala uredska oprema, Amfit. 40.000,00 bagatelna

19. 42219 ostala uredska oprema, AMI 16.000,00 bagatelna

20. 4222 komunikacijska oprema 68.000,00 bagatelna

21. 4223 oprema za održ. i zaštitu (alarmi) 20.000,00 bagatelna

22. 42231

oprema za održ. - grijanje i 

hlađenje 68.000,00 bagatelna

23. 42231 oprema za održ. - ostalo 36.000,00 bagatelna



24. 4225 intstrumenti, uređaji i strojevi 20.000,00 bagatelna

25. 4226 glazbeni instrumenti i oprema 8.000,00 bagatelna

26. 4227

uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene 16.000,00 bagatelna

27. 4241 knjige za knjižnicu - kupnja 20.000,00 bagatelna

28. 4262 ulaganje u računalne programe 28.000,00 bagatelna

29. 4312

pohranjene knjige, umjet.djela i sl. 

vrijednosti 48.000,00 bagatelna

1.779.200,00

USLUGE

30. 32311 fiksna telefonija 22.400,00 bagatelna

31. 32311 mobilna telefonija 64.000,00 bagatelna

32. 32312 internet 24.000,00 bagatelna

33. 32313 poštarina 68.800,00 drž.ured ugovor 1. kvart. 2 god.

34. 32319

ostale usluge za komunikaciju i 

prijevoz 40.000,00 bagatelna

35. 323210

usluge tekućeg i invest. 

održavanja - zgrada 16.000,00 bagatelna

36. 323211

odstranjivanje vegetacije - 

spomenici 2.400,00 bagatelna

37. 323211 konzerv.rest. radovi - Formoza 120.000,00 bagatelna

38. 323211 čišćenje spomenika - A. Hram 8.000,00 bagatelna

39. 323211 čišćenje vegetacije - Fort B. 16.000,00 bagatelna

40. 323211 održavanje - MRK 8.000,00 bagatelna

41. 3232110 odstranjivanje vegetacije -Amfit. 32.000,00 bagatelna

42. 323212

odvoz sedimenta s istraživanja - 

Malo rim. 64.800,00 bagatelna

43. 323212

Sv. Mihovil (usluga radne snage, 

najam opreme...) 157.600,00 bagatelna

44. 323212

Bieca (usluga radne snage, najam 

opreme...) 188.000,00 bagatelna

45. 323212

Zambratija (usluga radne snage, 

najam opreme...) 148.000,00 bagatelna

46. 323212

Mušego (usluga radne snage, 

najam opreme...) 64.000,00 bagatelna

47. 323212

arheološka istraživanja - Malo 

rim. 184.000,00 bagatelna

48. 323212 arheološka istraživanja - Formoza 160.000,00 bagatelna

49. 323213

usluge tek. i inv. održ. - ostali 

objekti 20.100,00 bagatelna

50. 32322

usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja - postrojenja i oprema 80.000,00 bagatelna

                     UKUPNO ROBA



51. 32323

usluge tekućeg i investicijskog 

održavnja - prijevozna sredstva 40.000,00 bagatelna

52. 3233

usluge promidžbe i informiranja - 

TV NOVA 24.000,00 bagatelna

53. 3233

usluge promidžbe i informiranja - 

TV ISTRA 24.000,00 bagatelna

54. 3233

usluge promidžbe i informiranja - 

tiskana izdanja 16.000,00 bagatelna

55. 3233

usluge promidžbe i informiranja - 

promidžbeni materijal 24.000,00 bagatelna

56. 3233 ostale usluge promiđbe i inform. 72.000,00 bagatelna

57. 32341 opskrba vodom 32.000,00 bagatelna

58. 32342 kanalizacija 32.000,00 bagatelna

59. 32345 čišćenje, pranje i sl. 16.000,00 bagatelna

60.

1/16 

MV 32346 čuvanje imovine i osoba 624.000,00

dod. IIB, 

MV ugovor 1. kvart. 1 god.

61. 32349 ostale komunalne usluge 70.400,00 bagatelna

62. 323491 slivna vodna naknada 8.800,00 bagatelna

63. 323492 komunalna naknada 58.400,00 bagatelna

64. 32352 najamnina za dom HB 141.600,00 izuzeće

65. 32352 najamnina za Uljanik standard 116.000,00 izuzeće

66. 32352 najamnina za C4 9.600,00 izuzeće

67. 32353 najamnina za opremu 68.000,00 bagatelna

68. 32353 Skela, A. Hram, (najam) 30.000,00 bagatelna

69. 32359 ostale najamnine i zakupnine 80.000,00 bagatelna

70. 32371 intelek. usluge - gladijatori 28.000,00 bagatelna

71. 32371

usluge prijevoda na tal. (kat. 

pedag., kat. razno,...) 48.000,00 bagatelna

72. 32371 usluge prijevoda na eng. 60.000,00 bagatelna

73. 32371

usluge prijevoda na njem. (MIK-

ovi, razno) 69.600,00 bagatelna

74. 32371

usluge prijevoda na tal. MIK 28 - 

Mletačko-aust. Granica u Istri 16.000,00 bagatelna

75. 32371

usluge prijevoda na eng. MIK 29 - 

Novi vijek u Istri 26.400,00 bagatelna

76. 32371

intelek. usluge - Histria 

archaeologica 46 10.400,00 bagatelna

77. 32371 usluge fotografiranja 29.600,00 bagatelna

78. 32371 intelek. Usluge - izložbe 37.600,00 bagatelna

79. 32371 intelek. Usluge - Kunfini 40.000,00 bagatelna

80. 32371 intelek. usluge - ostalo 10.400,00 bagatelna

81. 32372 ugovori o djelu - Nezakcij 36.000,00 bagatelna

82. 32372 ugovori o djelu - Amfiteatar 72.000,00 bagatelna

83. 32372 ugovori o djelu - tehnički poslovi 56.000,00 bagatelna

84. 32372

ugovori o djelu - revizija 

spomenika 41.600,00 bagatelna



85. 32372

ugovori o djelu - arheološki 

nadzori 28.000,00 bagatelna

86. 32372

ugovori o djelu - revizija 

dokumentacije AMI 40.000,00 bagatelna

87. 32372

ugovor o djelu - nadzor AMI 

zgrada 56.000,00 bagatelna

88. 32372 ugovori o djelu - ostalo 30.400,00 bagatelna

89. 323772 usluge prevođenja 68.000,00 bagatelna

90. 323773 usluge lekture 8.000,00 bagatelna

91. 32373

usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 96.000,00 bagatelna

92. 32373

usluge odvjetnika - zastupanje 

ovrhe i sl. 16.000,00 bagatelna

93. 32375 3D laserski snimak, Amfiteatar 186.000,00 bagatelna ugovor 2. kvart. 6 mj.

94. 32375 izrada statičkog modela, A.hram 144.000,00 bagatelna ugovor 3. kvart. 3 mj.

95. 32375

3D skeniranje, zidine (od 

slavoluka prema sj.) 28.500,00 bagatelna

96. 32375 3D skeniranje, Dijanin hram 35.000,00 bagatelna

97. 323770 stud. servis - rad stud. Sv.Srca 24.800,00 bagatelna

98. 323770 stud. servis - rad stud. AMI 142.400,00 bagatelna

99. 323770 stud. servis - rad stud. Amfit. 56.000,00 bagatelna

100. 323770 stud. servis - rad stud. Galerija C8 14.400,00 bagatelna

101. 323770 stud. servis - rad stud. Laboratorij 12.000,00 bagatelna

102. 323770

stud. servis - rad stud. Spectacula 

Gladiatoria 40.000,00 bagatelna

103. 323770 stud. servis - rad stud. ostalo 30.400,00 bagatelna

104. 323771 usluge agencija 68.000,00 bagatelna

105. 32378 znanstvenoistraživačke usluge 32.000,00 bagatelna

106. 32379

mapacija degradacija, gradske 

zidine 40.000,00 bagatelna

107. 32379 mapacija degradacija, A. Hram 45.600,00 bagatelna

108. 32379

ostale intelek.usluge (zaštita na 

radu, i sl.) 5.600,00 bagatelna

109. 32379 usluga medijskih objava 4.000,00 bagatelna

110. 32379 organizacija izložbi 24.800,00 bagatelna

111. 32379 mapacija i degradacija Amfiteatar 240.000,00 briše se

112. 3238 računalne usluge - održavanje 72.800,00 bagatelna

113. 3238

održavanje rač. programa K++, 

M++, S++ 20.400,00 bagatelna

114. 3238

održavanje rač. programa za 

računovodstvo 12.000,00 bagatelna

115. 3238 računalne usluge - ostalo 38.800,00 bagatelna

116. 323910 usluge dizajna - MIK "Monkod. 2" 18.400,00 bagatelna

117. 323910

usluga dizajna - 2 kat. Pedagoške 

službe 16.000,00 bagatelna



118. 323910 usluga dizajna - HA 46 14.400,00 bagatelna

119. 323910

usluga dizajna - MIK - Temporis 

signa 16.800,00 bagatelna

120. 323910

usluga dizajna - MIK 

eksper.pečenje keramike 12.000,00 bagatelna

121. 323910

usluga dizajna - MIK 28 - 

Mletačko-aust. granica u Istri 16.800,00 bagatelna

122. 323910 usluga dizajna - ostalo 3.200,00 bagatelna

123. 323911

tiskarske usluge - MIK "Monkodonja 

2" 68.000,00 bagatelna

124. 323911 tiskar. usluge - HA 46 24.000,00 bagatelna

125. 323911

tiskarske usluge - 2 kat. 

Pedagoške službe 28.800,00 bagatelna

126. 323911

tiskarske usluge - MIK "Temporis 

signa" 68.000,00 bagatelna

127. 323911

tiskarske usluge - MIK-  

eksperim.pečenje keramike 36.000,00 bagatelna

128. 323911

tiskarske usluge - MIK 28 - 

Mletačko-aust. granica u Istri 40.000,00 bagatelna

129. 323911 tiskarske usluge - izložbe razno 16.000,00 bagatelna

130. 323911 tiskarske usluge - kalendari 12.000,00 bagatelna

131. 323911 tiskarske usluge - ostalo 1.600,00 bagatelna

132. 323912 kopiranje i uvezivanje 8.000,00 bagatelna

133. 32392 film i izrada fotografija 40.000,00 bagatelna

134. 32399

ostale nespomenute usluge - 

realizacija projekta "Spectacula 

Antiqua" 199.500,00 bagatelna ugovor 2. kvart. 6. mj.

135. 32399

ostale nespomenute usluge - 

Gastro ture 24.000,00 bagatelna

136. 32399

ostale nespomenute usluge - lab. 

istraživanja i sl. 69.000,00 bagatelna

137. 32399 usluge postavljanja izložbi 36.000,00 bagatelna

138. 32399

vatrogasno osiguranje - 

Spectacula gladiatoria 12.000,00 bagatelna

139. 32399 ostale nespomenute usluge 21.520,00 bagatelna

140. 32921

premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 12.400,00 bagatelna

141. 329220 premije osiguranja - imovina 49.000,00 bagatelna

142. 329221 premije osiguranja - izložbe 30.000,00 bagatelna

143. 329222

premije osiguranja nezgode - 

posjetitelji 33.000,00 bagatelna

144. 329223 premije osiguranja - odgovornost 59.000,00 bagatelna

145. 329223

premije osiguranja - odgovornost, 

gladijatori 12.000,00 bagatelna

146. 329310 reprezentacija 36.000,00 bagatelna

147. 329311 reprezentacija - izložbe i sl. 40.000,00 bagatelna

148. 3295 sudske pristojbe i naknade 12.000,00 bagatelna



149. 3431

bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 80.000,00 bagatelna

150. 451112

preinaka gl.projekta rekonst. 

zgrade AMI 199.000,00 bagatelna ugovor 1. kvart. 2. mj.

6.580.820,00

RADOVI

151. 323211 sanacija - Herkulova vrata 150.000,00 bagatelna ugovor 4.kvart 3.mj.

152. 323211 konzerv.-rest. radovi - MRK 160.000,00 bagatelna ugovor 1. kvart. 2. mj.

153.

2/16 

MV 323211

Malo rim. kazališe - 

rekonstrukcija 4.000.000,00

otvoreni 

postupak ugovor

3.,4. 

kvart 6. mj.

154. 323211

rješavanje spremnika nafte - Fort 

B. 28.000,00 bagatelna

155. 323211

zapadni kaponir, zahvati sanacije - 

Fort B. 200.000,00 bagatelna ugovor 4. kvart 4. mj.

156. 323211

hidroizolacija krovišta isod 

zemljanog nasipa, Fort B. 200.000,00 bagatelna ugovor 3. kvart 2. mj.

157. 323211

obnova foruma (postavljanje 

baza), Nezakcij 8.680,00 bagatelna

158. 3232110 radijalni hodnici - Amfiteatar 140.000,00 bagatelna ugovor 1. kvart. 3 mj. 

159.

3/16 

MV 3232110

glavni niskonaponski (NN) razvod 

- Amfiteatar 2.760.000,00

otvoreni 

postupak ugovor 4. kvart 6. mj.

160. 3232110 ostali radovi - Amfiteatar 48.000,00 bagatelna

7.694.680,00

16.054.700,00

Ravnatelj:

Darko Komšo

viši kustos

SVEUKUPNO ROBA, USLUGE I RADOVI

                     UKUPNO RADOVI

                     UKUPNO USLUGE


